
Acuerdo de 7 de agosto, nombrando Jefe de Seccion del 
Ministerio de Relaciones Esteriores. 

EL GOBIERNO. 

Habiendo fallecido el señor Jefe de Seccion de la 
Cartera de Relaciones Esteriores, don Agapito Robleto; i 
siendo necesario nombrar un sugeto apto para el destino 
que ha vacado; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
lº Nómbrase Jefe de Seccion del Ministerio de Re-

laciones Esteriores al señor oficial 1º del de Gobernacion 
i Guerra, Br. don Carlos Selva. 
2º En reposicion del señor Selva, nombrase oficial 

1º de la cartera de Gobernacion i Guerra al señor Br. 
don Gustavo Guzman. 

Comuníquese—Managua, agosto 7 de 1867 —Guzrnan. 

http://enriquebolanos.org/

